Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
SST26VF016BEUI-104I/SN
部品型番 SST26VF016BEUI-104I/SN RoHS ステータス
メーカー/ブランド Micrel / Microchip Technology 在庫状況 42499 pcs stock
製品説明 IC FLASH 16MBIT SPI/QUAD 8SOIC 配達場所 Hong Kong
仕様書 SST26VF016BEUI~.pdf 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 25 pcs
$1.182 $1.16
書き込みサイクル時間 - ワード、
ページ 1.5ms
電源電圧 - 2.7V ~ 3.6V
技術 FLASH
サプライヤデバイスパッケージ 8-SOIC シリーズ SST26 SQI®
パッケージ/ケース 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) パッケージ Tube
運転温度 -40°C ~ 85°C (TA) 装着タイプ Surface Mount
メモリタイプ Non-Volatile 記憶容量 16Mbit
メモリ組織 2M x 8 メモリインタフェース SPI - Quad I/O
メモリ形式 FLASH クロック周波数 104 MHz
基本製品番号 SST26VF016
オーダーメイドおよび低容量の車両用の操縦モジュール
09/13/2023
Googleは、バージョン3.13に羽ばたき、折りたたみます
08/30/2023
埋め込まれた世界：Wi-Fi 6、Bluetooth、IEEE 802.15.4 LR-WPAN 1つの
モジュール
03/16/2023
頑丈で保護されたGanは、データセンター、車両、PVの商業的可能性を
開きます
09/7/2023
埋め込まれた世界：ファンレスアルダーレイクインダストリアルPC
03/15/2023
CSLのニュービルドダービーシャーHQは6倍です
08/3/2023
Terran Orbitalは生産を拡大し、7つの衛星バスをサポートします
09/13/2023
シュナイダーのコボットは3kgを持ち上げて20μmに配置できます
08/7/2023
RohmはドライバーをGan Hemtと統合してゲート電圧の災難を除去しま
す
08/31/2023
トリプルディスプレイアトムx7000ボードは4x 2.5gbit/sイーサネットと
2x RS-485を取得します
08/21/2023
自動車磁気検出器は最大38Vの動作です
08/23/2023
TDKは、マルチKW DC PSUにパワーシンクオプションを追加します
09/15/2023
SST26VF016BEUI-104I/SNの仕様
関連ニュース
42499 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港